Matéria publicada no Diário Oficial do Município de RIO BRILHANTE de Mato Grosso do Sul, no dia
20/06/2023.
Número da edição: 2727

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO REMUNERADO - EDITAL Nº
17/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BRILHANTE , no uso de suas atribuições legais e, com
fundamento na Lei Federal nº 8.745/1993 e na Lei Complementar Municipal nº 1.676/2011,
torna pública a Convocação do Processo Seletivo Simplificado para seleção e contratação
de estagiários de nível médio e superior, para desempenho de funções junto à Prefeitura
Municipal de Rio Brilhante.

1. DA DATA E LOCAL:

1.1. Data: 21 de junho de 2023.

1.2. Horário: 07h00min às 13h00min.

1.3. Local: Secretaria  Municipal  de Administração,  Rua Athayde Nogueira,  1033,  Bairro
Centro, Rio Brilhante- MS

1.4. Para formalização o Contrato o candidato deverá apresentar os originais e uma cópia
dos seguintes documentos:

a) Cédula de identidade;

b) CPF;

c) Comprovante de residência atualizado;

d) Comprovante de matrícula e frequência escolar;

e) Comprovante de Conta Bancária (Conta Corrente) - (Banco Bradesco, Banco Santander,
Banco Itaú, Banco do Brasil);

2. DA CONVOCAÇÃO

2.1 Secretaria Municipal de Administração - Nível Médio – Matutino

CLASS. NOME
DATA DE
NASC.

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL

15
ANA  CLARA  INSFRAN
TELES

25/03/2006 0 20 20

3. DA DESCLASSIFICAÇÃO

NOME
DATA DE
NASC.

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL MOTIVO

LOREN  NANTES 21/05/2001 2 20 22 Item 11.4.1

PACHECO

Rio Brilhante/MS, 19 de junho de 2023.

Lucas Centenaro Foroni

Prefeito Municipal